
Správce údajů Správcem údajů je:
subjekt RTB House, se kterým vámi zastupovaná
společnost vyjednává smlouvu.

Účely zpracování osobních údajů • uzavření smluv;
• vyjednávání;
• výkon dalších obchodních činností;
• aktivity v oblasti přímého marketingu;
• záležitosti týkající se vypořádání;

Kategorie osobních údajů Osobní údaje, které shromažďujeme a používáme
v souvislosti se smlouvami uzavřenými mezi námi
a našimi klienty.
Identifikační údaje a obchodní kontaktní údaje:
• e-mailová adresa;
• jména a příjmení;
• číslo mobilního telefonu;
• údaje o zaměstnavateli (nebo smluvním
partnerovi);
• pozice/role ve společnosti;
• vzhled podpisu.
Shromažďovat můžeme také další informace, které
nám poskytnete v rámci našich obchodních vztahů,
jako jsou např.:
• údaje týkající se plnění našich předsmluvních
opatření, včetně korespondence, nabídek, údajů
o smlouvách a objednávkách, záznamů týkajících se
žádostí, dotazů nebo stížností, faktur a plateb.

Právní základy pro zpracování Právní základ závisí na účelu komunikace nebo
kontaktu se zaměstnanci společnosti RTB House.
Právním základem může být:
• nutnost uzavřít s vámi smlouvu nebo přijmout
na vaši žádost opatření před uzavřením smlouvy – viz
článek 6 odst. 1. písm. b) nařízení GDPR; nebo
• náš oprávněný zájem vyplývající z vyjednávání,
plnění smluv nebo provádění vypořádání.



Zdroje osobních údajů Vaše údaje získáváme buď přímo od vás (obdržením
vašeho e-mailu), nebo od vašeho zaměstnavatele,
smluvního partnera či kolegů, kteří je s námi sdílejí
(např. tím, že vás uvedou mezi příjemci e-mailové
komunikace nebo jako osobu oprávněnou k podpisu
dokumentu).

Příjemci osobních údajů Vaše osobní údaje mohou být sděleny:

• zaměstnancům společnosti RTB House a
• našim subdodavatelům,

a to pouze v případě, že to je nezbytné pro výše
uvedené účely.

Práva subjektu údajů V souvislosti s vašimi osobními údaji máte následující
práva:
• právo vznést námitku proti zpracování
osobních údajů pro účely přímého marketingu nebo z
důvodů týkajících se vaší konkrétní situace, pokud
právním základem pro zpracování osobních údajů je
oprávněný zájem správce;
• právo přístupu k osobním údajům;
• právo na to, aby správce omezil zpracování
osobních údajů v souladu s článkem 18 nařízení
GDPR;
• právo požadovat opravu vašich osobních údajů,
pokud se zjistí, že jsou nepřesné nebo neaktuální;
• právo požadovat vymazání vašich osobních
údajů, pokud není nadále nutné, aby správce tyto
údaje uchovával;
• právo požadovat v případě sporu ohledně
přesnosti nebo zpracování vašich osobních údajů
omezení jejich dalšího zpracování;
• právo požadovat, aby vám správce údajů
poskytl vaše osobní údaje, a pokud je to možné, aby
vaše osobní údaje předal přímo jinému správci údajů.



V neposlední řadě máte také právo požádat o kopii
vašich osobních údajů zpracovávaných správcem.

Pověřenec pro ochranu osobních
údajů

Jmenovali jsme pověřence pro ochranu osobních
údajů. Na pověřence se můžete obrátit ve všech
záležitostech ohledně zpracování osobních údajů a
uplatnění vašich práv, která s tímto zpracováním
souvisejí.
Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete
kontaktovat:

• dopisem zaslaným na adresu: Katarzyna
Kamińska, Data Protection Officer, RTB House
SA, 61/101 Złota St., 00-819 Varšava, Polsko;

• e-mailem zaslaným na adresu:
dpo@rtbhouse.com.

Profilování Neprovádíme profilování vašich osobních údajů
popsaných v tomto dokumentu.

Doba uchovávání osobních údajů Vaše osobní údaje budou uchovávány po dobu
nezbytnou ke splnění výše uvedených účelů.

Osobní údaje zpracovávané pro účely plnění smluv
jsou uchovávány až do promlčení případných nároků,
tj. po dobu stanovenou příslušnými právními předpisy.

V případě navázání spolupráce jsou osobní údaje
obsažené v účetních dokumentech uchovávány po
dobu archivace účetních záznamů a až do promlčení
nároků uplatněných v občanskoprávním řízení nebo
zahrnutých do trestního či daňového řízení, jak
stanovují příslušné právní předpisy.

Osobní údaje zpracovávané v souvislosti
s oprávněným zájmem správce (např. osobní
kontaktní údaje) mohou být zpracovávány až do
vznesení námitky nebo do uplynutí doby jejich
použitelnosti.

mailto:dpo@rtbhouse.com


Předání osobních údajů do třetí
země a související záruky

Správce neprovede ani nepovolí předání žádných
vašich osobních údajů do země mimo EHP, pokud
nepřijal opatření nezbytná k tomu, aby takové předání
bylo v souladu s platnými právními předpisy. Mezi
taková opatření může patřit mimo jiné předání
osobních údajů příjemci v zemi, která dle rozhodnutí
Evropské komise zajišťuje odpovídající úroveň
ochrany osobních údajů podle článku 45 nařízení
GDPR, nebo příjemci v zemi mimo EHP, který uzavřel
standardní smluvní doložky EU uvedené v článku 46
odst. 2 písm. c) nařízení GDPR a poskytl vhodné
záruky. Seznam zemí, které Evropská komise uznává
jako země poskytující odpovídající úroveň ochrany,
najdete zde.

V souvislosti s předáváním osobních údajů do zemí
mimo EHP máte právo si od našeho pověřence pro
ochranu osobních údajů vyžádat kopii příslušných
bezpečnostních předpisů.

Další zpracování Pokud budeme chtít vaše osobní údaje použít k účelu,
na který se nevztahuje toto prohlášení, předem vám
poskytneme nové prohlášení o ochraně osobních
údajů, v němž uvedeme nové účely jejich zpracování
a související podmínky. Pokud to bude nutné,
vyžádáme si váš souhlas s novým zpracováním vašich
osobních údajů.

Kontaktní údaje a podání
stížnosti u dozorového úřadu

Pokud chcete uplatnit svá práva, vznést dotaz či podat
stížnost, nejprve prosím e-mailem kontaktujte našeho
pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese
dpo@tbhouse.com.

Jako subjekt údajů máte právo podat stížnost
u příslušného dozorového úřadu, a to zejména
v členském státě svého obvyklého bydliště, pracoviště
nebo údajného porušení nařízení GDPR. Seznam

https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en
https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_en
mailto:dpo@tbhouse.com
mailto:dpo@tbhouse.com


dozorových úřadů, do jejichž pravomoci spadají
činnosti správce údajů, najdete zde .

https://ec.europa.eu/justice/article-29/structure/data-protection-authorities/index_en.htm

